DGI Trailseries Rold

Rebild Porten /21.04.2023-21.04.2023

Detailauswertung
Hoff, Michael

Startnummer: 91

Rold 2023 - Motion

Kategorie:

H40 -

M

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 5
Stage 6
Stage 8

Split Platz Rickst.
Zeit Kat. Kat.
4:50,85 17 1:28,14
1:37,82 17 0:32,41
2:24,31 18 0:41,81
1:25,92 18 0:23,74
1:15,04 16 0:26,60

Timing by SPORTident

Gesamt-Zeit: 11:33,94

Strecken-Platzierung: 47 (von 62)

Bestzeit der Strecke: 8:01,24

Kategorie-Platzierung: 17(von 20)

Bestzeit in der Kategorie: 8:01,24

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
48
47
48
47
46

Rlckst.
Gesamt
1:47,60
0:32,41
0:42,40
0:25,88
0:26,60

Platz
Kat.

Gesamt
Zeit

Rlckst.
Kat.

Gesamtwertung

Rickst.
Gesamt

Platz
Gesamt

timing.sportident.com




