

Detailauswertung

Hoff, Michael Gesamt-Zeit: 11:33,94

Startnummer: 91

Rold 2023 - Motion Strecken-Platzierung: 47 (von 62)

Bestzeit der Strecke: 8:01,24

timing.sportident.com

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 17(von 20)

H40 - M Bestzeit in der Kategorie: 8:01,24

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rücks
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesan
Stage 1	4:50,85	17	1:28,14	48	1:47,60					
Stage 2	1:37,82	17	0:32,41	47	0:32,41					
Stage 5	2:24,31	18	0:41,81	48	0:42,40					
Stage 6	1:25,92	18	0:23,74	47	0:25,88					
Stage 8	1:15.04	16	0:26.60	46	0:26.60					

Timing by SPORTident